
Vysoce viditelná reflexní bunda Polar Fleece, odolné teplé zimní pracovní oblečení

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2. Zdarma dělat počítadlo vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, efektivní a precizní.
6. 8 inspektorů QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu
Specifikace:



Podrobnosti o pracovních
oděvech
Polar Fleece bunda

Velikost Od S do XXXL evropské velikosti

Zip PVC zip, nylonový zip, mosazný zip

Barva Jakákoli barva je dostupná.

Rod Unisex

Kapsa Celkem 2 kapsy

Vyberte si
látku

100% polyester, 260GSM
100% polyester, 360GSM

Manžeta 2 manžety s gumou

Logo Potisk nebo výšivka

Trh Evropský trh, Americký trh, Střední východ

Dílenské zpracování Šití Jednoduché šití, dvojité šití a trojité šití

Obal Nomal
Polybag

1 kus/nomální polybag

Lepenková
krabice

20ks/karton

MEAS 60cm*40cm*30cm

Vzorek Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních
dnů jako obvykle.

Zásobování Dodávka, kterou poskytujeme, je OEM.

Doporučení série Polar fleece bunda,polar fleece vesta,polar fleece bunda s
reflexními pásky

Popis
* Zapínání na celý PVC zip
* Dvě boční kapsy
* dvě elastické manžety
* elastická spodní část
* Může být s reflexními páskami na zadní straně
*S reflexními páskami a stuhou na zadní a přední straně
Aplikace:

Průmyslová místa Ropa, Čerpací stanice, Těžba, Offshore, Silnice, Továrna, Elektrika,
Sanitární pracovník

Konstrukce Stavební dělník, stavitel

Logistika Řidič, vrátný, kurýr, personál dopravy

Vzorkování

* Laboratorní poklesy a vyřazení: 7 dní.
* Správná tkanina: 15-20 dní.
* Vzorky montáže: 5 dní poté, co obdržíte správné tabulky měření.



* Předvýrobní vzorky: 25 dní po obdržení zálohy nebo originálu L/C.
* Pokud jsou látky na skladě, neplatí se žádný poplatek za vzorkování s potisky a výšivkami.

Platební podmínky

Pro nového zákazníka můžeme přijmout akreditiv na viděnou, 30 % T/T, zůstatek po prohlédnutí B/L kopie,
také 30 % T/T předem 70 % L/C na viděnou, pokud je podnik založen, my může považovat akreditiv na 30
dní.

dodávka

45-55 dní po potvrzení objednávky a obdržení zálohy. Pro rychlou objednávku se prosím obraťte na naše
marketingové oddělení.
Proč nás vybrat?

1, Máme profesionální zkušenosti asi 11 let, náš maket se nachází ve východním středním maketu, Jižní
Americe, Evropě a tak dále.
2, Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.
3, Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků klientů.
4, Jakmile je objednávka zadána, kontrola kvality je přísně prováděna od začátku do konce.

FAQ

1. Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek je zdarma, ale je označen „Freight Collect“. Po uzavření první transakce snížíme přepravné.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
Do 60 dnů po obdržení zálohy nebo B/L nebo L/C.
3.Jak kontrolujete kvalitu položek?
(1) Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, jsou efektivní a precizní.
(3) 8 inspektorů QC: kontrola množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu


